

Invoicery Danmark ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 40 02 40 18

Annual report

10 December 2018 - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the *30 January 2020*



Stephen Schad
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 10 December 2018 - 31 December 2019	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies used	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Invoicery Danmark ApS for the financial year 10 December 2018 to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 10 December 2018 to 31 December 2019.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018/19 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København Ø, 30 January 2020

Managing Director



Stephen Schad

Board of directors



Mats Ottosson

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is to provide short-term employees as well as funding the finance in connection with this for the end customer, administration of compensation claims and thus compatible business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.763.937. The results from ordinary activities after tax are DKK -689.786. The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/12 2018 - 31/12 2019
Gross profit	1.763.937
1 Staff costs	-2.409.252
Operating profit	-645.315
Other financial income	5.976
Other financial costs	-50.447
Results before tax	-689.786
Tax on ordinary results	0
Results for the year	-689.786
 Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-689.786
Distribution in total	-689.786

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Assets	
Current assets	
Trade debtors	347.004
Receivables from group companies	<u>1.102.735</u>
Debtors in total	<u>1.449.739</u>
Available funds	<u>204.190</u>
Current assets in total	<u>1.653.929</u>
Assets in total	<u>1.653.929</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Equity		
2	Contributed capital	250.000
3	Results brought forward	910.214
	Equity in total	<u>1.160.214</u>
Liabilities		
	Trade creditors	111.953
	Other debts	381.762
	Short-term liabilities in total	<u>493.715</u>
	Liabilities in total	<u>493.715</u>
	Equity and liabilities in total	<u>1.653.929</u>

Notes

All amounts in DKK.

	10/12 2018 - 31/12 2019
	<u> </u>
1. Staff costs	
Salaries and wages	2.377.450
Other costs for social security	10.556
Other staff costs	21.246
	<u>2.409.252</u>
Average number of employees	<u>3</u>
2. Contributed capital	
Contributed capital 10 December 2018	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>
3. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	-689.786
Group contribution	1.600.000
	<u>910.214</u>
